
Article n° 9358

Petit gâteau au chocolat (22x90gr) 5063 PS 
Gourmandises

Conditionnement
- carton de 22 pce

Conseil de préparation
Décongeler dans la feuille d'emballage à température ambiante, pendant env. 
1 h. Laisser décongeler. Décongelé consommer dans les 7 jour. Ne pas 
recongeler.

Ingrédients
Chocolat 22% [sucre, pâte de cacao, beurre de cacao], NOISETTES 15%, 
sucre, jaune d'OEUF pasteurisé d'élevage au sol, BEURRE, blanc d'OEUF 
pasteurisé d'élevage au sol, huile de tournesol, OEUFS pasteurisés d'élevage 
au sol, cacao pauvre en graisse en poudre 4.4%, sucre vanilliné [sucre, 
vanilline], sucre glace, amidon de maïs cireux, sel de cuisine iodé, glucose, 
huile de palme.
Peut contenir des traces de GLUTEN, de SOJA, de fruits à COQUE dure et de 
SÉSAME.

Origine : Suisse

Allergènes Valeurs nutritives
Contient Traces Par 100gr.

Arachide kcalNon 466

Crustacés kJNon 1942

Céleri ProtéinesNon 7.5 gr.

Fruits à coque Matières grassesOui 34 gr.

Gluten dont acides gras sat.X 0 gr.

Lait GlucidesOui 33 gr.

Lupin SucreNon 0 gr.

Mollusques SelNon 0 gr.

Moutarde FibresNon 0 gr.

Oeufs Oui

Poisson Non

Soja X

Sulfites Non

Sésame X

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.
Pour des informations plus précises, veuillez vous référer à l'étiquette du produit sur l'emballage d'origine.


